UBND TỈNH AN GIANG
SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Số: 1674    /SCT-VP
V/v báo cáo kết quả giải quyết
thủ tục hành chính, hồ sơ liên
quan trực tiếp doanh nghiệp,

nhà đầu tư

An Giang, ngày 30 tháng 9 năm 2024

Kính gửi:

- Sở Nội vụ;

- Sở Thông tin & truyền thông.

Thực hiện Kế hoạch số 329/KH-UBND ngày 28/6/2016 của Ủy ban nhân
dân tỉnh về việc giám sát và công bố kết quả giải quyết thủ tục hành chính, hồ sơ
liên quan trực tiếp doanh nghiệp, nhà đầu tư.

Nay Sở Công thương gửi báo cáo kết quả giải quyết thủ tục hành chính
trong tháng 9/2024 đến các đơn vị thực hiện công bố và công tác kiểm tra theo
biễu mẫu đính kèm./.

Nơi nhận:                      GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- Thanh tra sở;
- Lưu: BPTNTKQ, VT.

Nguyễn Minh Hùng

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ CÔNG THƯƠNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BÁO CÁO KẾT QUẢ GIẢI QUYẾT THỦ TỤC HÀNH CHÍNH,
XỬ LÝ HỒ SƠ CỦA DOANH NGHIỆP, NHÀ ĐẦU TƯ

THÁNG 9/2024
Mẫu 01
STT NỘI DUNG SỐ LƯỢNG TỶ LỆ (%) GHI CHÚ

01 Tổng số hồ sơ nhận trong tháng 3917 99.66%

( 13 hồ sơ đang

trong thời gian

giải quyết)

02 Tổng số hồ sơ trả đúng hạn trong tháng 3904

03 Tổng số hồ sơ trả trễ hạn trong tháng 0 0%

Mẫu 04
Quy định thời gian xử

lý hồ sơ Kết quả giải quyết Ghi
chú

STT Tên hồ sơ/ Doanh
nghiệp

Thủ tục/ Lĩnh
vực giải quyết Ngày nhận Ngày trả Ngày trả

Số ngày
trễ so
quy
định

Bộ phận
xử lý

LẬP BÁO CÁO

Lư Thị Bích Tuyền

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-30T14:12:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	SỞ CÔNG THƯƠNG<socongthuong@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!